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Protokół Nr 14/2020 

z posiedzenia komisji samorządowej odbytego w dniu 21 lipca 2020r. 

 

 Posiedzenie komisji otworzyła przewodnicząca komisji Renata Błaszczyk                                    

i przewodniczyła posiedzeniu. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności  

do niniejszego protokołu (nieobecni byli: radna Halina Wójcik, radna Malwina Wrona i  radny 

Michał Stępień). 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Strąk oraz  

Kierownik Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy Paweł Strząbała.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie: 

a. przyjęcia programu profilaktycznych  szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców  Gminy 

Pierzchnica  od 65 roku życia na lata  2020-2023, 

b. określenia  średniej  ceny jednostki paliwa w Gminie Pierzchnica w roku szkolnym 

2020/2021. 

2. Sprawy różne. 

 

Ad. 12.Przewodnicząca komisji przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu  

            profilaktycznych szczepień  przeciwko grypie  dla mieszkańców Gminy Pierzchnica  od 

65 roku życia na lata 2020-2023 i poprosiła Kierownika Samorządowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Pierzchnicy o informację w sprawie wprowadzanego programu. 

Kierownik Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy Paweł Strząbała 

poinformował, że zgodnie z programem mieszkańcy gminy Pierzchnica mają być zaszczepieni 

przeciw grypie będący w wieku 65 lat i więcej. Będzie to szczepienie bezpłatne i kto będzie się 

chciał zaszczepić będzie zaszczepiony.  Powiedział, że występuje taka rozbieżność, bo nie 

wiadomo ile będzie chętnych osób do szczepienia z uwagi na to, że wprowadza się takie 

szczepienie po raz pierwszy i w związku z tym nie wiadomo ile zakupić szczepionek.  

Szczepienie będzie organizowane przez podmiot, który zostanie wyłoniony w konkursie i ma 

nadzieję, że tym podmiotem będzie Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy. 

Omówił jak będzie się odbywać szczepienie od wizyty u lekarza do podania szczepionki. 

Podkreślił, że w zależności od zamówienia na liczbę szczepionek uzależniona jest cena 

szczepionki im większe zamówienie tym niższa cena jednostkowa. Mówił, że dobrze byłoby 

żeby szczepienie rozpocząć od połowy września i skończyć około połowy października.  

Na zadawane pytania przez członków komisji dotyczące programu szczepień kierownik 

udzielał szczegółowych wyjaśnień. 

Burmistrz poinformował, że program ten jest na cztery lata. Konkurs na realizację 

programu będzie ogłaszany na jeden rok i to pozwoli rozpoznać sytuację i ewentualnie 

wprowadzić korektę do programu w przyszłym roku wprowadzić. Dodał, że konkurs będzie 

dotyczył podmiotów, które świadczą usługi medyczne. Na terenie gminy jest jeden podmiot i 

najprawdopodobniej ten podmiot będzie realizował program. 
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Po dyskusji nad programem profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Pierzchnica od 65 roku życia na lata 2020-2023 członkowie komisji nie 

wnosili uwag do programu. 

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie kto jest za wydaniem pozytywnej opinii o 

projekcie uchwały w sprawie przyjęcia programu profilaktycznych szczepień  przeciwko grypie  

dla mieszkańców Gminy Pierzchnica  od 65 roku życia na lata 2020-2023. 

Na 7-osobowy skład komisji samorządowej w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji i 

za było 4 członków komisji. 

 Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie 

przyjęcia programu profilaktycznych szczepień  przeciwko grypie  dla mieszkańców Gminy 

Pierzchnica  od 65 roku życia na lata 2020-2023. 

 

Ad. 1.b)Przewodnicząca komisji przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia średniej  

              ceny jednostki paliwa  w Gminie Pierzchnica w roku szkolnym 2020/2021 i poprosiła 

Burmistrza o omówienie projektu uchwały. 

 Burmistrz poinformował, że była już podejmowana taka uchwała ale ta dotyczy nowego 

roku szkolnego. Powiedział, że dotyczy to zwrotu kosztów dowozu uczniów 

niepełnosprawnych do szkół specjalnych. Rodzice, którzy dowożą dzieci do szkoły własnymi 

samochodami to taka uchwała daje podstawę prawną do zwrotu kosztów dowozu. Wcześniej 

zwrot kosztów był wyliczany ze stawki do używania samochodu prywatnego do celów 

służbowych ustalanej przez ministra. Obecne przepisy są bardziej niekorzystne dla rodziców 

niż poprzednio, bo wg tego rozwiązania stawka jest około połowy mniejsza. 

Po dyskusji członkowie komisji nie wnosili uwag do projektu uchwały w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa  w Gminie Pierzchnica w roku szkolnym 2020/2021 

w związku z tym przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie kto jest za wydaniem 

pozytywnej opinii o projekcie uchwały. 

Na 7-osobowy skład komisji samorządowej w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji i 

za było 4 członków komisji. 

 Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa  w Gminie Pierzchnica w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Ad.2.Sprawy różne. 

         Radni nie występowali. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca komisji podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółował: 

 

S.Kielesiński                                                                    

                 Przewodnicząca komisji 

 

                                                                                                          Renata Błaszczyk 


